
 
UCHWAŁA NR XXXIV/195/2014 

RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 24 września 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Radowo Małe na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych Komisji Wyborczych 

Na podstawie art. 13 § 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Radowo Małe - Rada Gminy Radowo Małe uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XIX/112/2012 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Radowo Małe na stałe obwody głosowania, ustalenie ich granic i numerów oraz siedzib obwo-

dowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 3284) w opisie granic stałe-

go obwodu głosowania Nr 4 po wyrazie „Strzmiele” dodaje się wyraz „Smorawina”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Małgorzata Budzyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2014 r.

Poz. 4174


		2014-10-30T13:01:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




